海富通基金管理有限公司关于再次提醒投资者警惕

不法分子冒用本公司名义进行诈骗活动的公告

近日，海富通基金管理有限公司（以下简称“海富通”或“本公

司”）发现网络上有不法分子冒用本公司及本公司员工名义，以下载

虚假 APP 领取现金奖励、通过聊天软件诱导客户交易等手段，实施

非法诈骗活动，严重威胁广大投资者的合法权益，也对本公司品牌形

象及员工声誉造成严重侵害。为维护各方合法权益，本公司再次提示

如下：

一、官方信息发布渠道与联系方式

本公司所有官方信息均通过以下渠道发布，敬请投资者留意核实：

官方网站地址：www.hftfund.com；

全国统一客户服务热线：40088-40099（免长途话费）；

官方微信服务号：海富通基金微服务（微信号：fund_hft）；

官方微信订阅号：海富通基金（微信号：hft_fund）；

投资者信箱：info@hftfund.com

二、通过官方渠道办理业务

投资者办理本公司旗下基金产品的认购、申购、赎回等业务，须

通过本公司直销机构或官方公告披露的具有基金销售业务资格的销

售机构办理，切勿通过陌生链接、非官方 APP 等渠道操作，谨防受

骗。

三、风险应对及权责声明

本公司从未开展、授权或许可任何机构及个人开展上述不法活动。

任何以本公司或本公司员工名义开展的该类活动，均为假冒且涉嫌诈

骗。请广大投资者务必审慎辨别各类投资信息，提高风险防范意识，

mailto:info@hftfund.com

切勿轻信陌生渠道的虚假宣传，切勿扫描来源不明的二维码图片及链

接下载 APP 进行投资交流或进行投资，警惕被不明身份人员拉入投

资主题的微信群、QQ群或其他 APP群，不要轻易透露个人信息、不

要向身份不明的账户转账汇款，谨防上当受骗。若遇疑似冒用本公司

名义的非法活动，请及时联系上述官方渠道核实或直接向当地公安机

关报案。

本公司强烈谴责任何仿冒本公司名义欺骗投资者的非法行为，并

保留对以任何方式冒用本公司及本公司员工名义的机构或个人采取

法律行动、追究法律责任的一切权利。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2026年 1月 9日